RMU:33000 07-10-12 XAXX-010101 002 CFE

CUENTA:79DC06A027910390

FECHA LÍMITE DE PAGO:11 OCT 25

CARGA CONECTADA kW:12 DEMANDA CONTRATADA kW:12 CORTE A PARTIR:12 OCT 25

TARIFA:RAMT MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2

NO. MEDIDOR:CFD836

PERIODO FACTURADO:27 AGO 25-26 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$4,168

$4,168

(CUATRO MIL CIENTO SESENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

(CUATRO MIL CIENTO SESENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

X X

91.40

Suministro 726.37 0.00 0.00 726.37

Distribución 0.00 457.32 0.00 457.32

Transmisión 0.00 0.00 349.32 349.32

CENACE 0.00 0.00 20.47 20.47

Energía 0.00 0.00 1,510.04 1,510.04